
SIA	“R.A.	SERVISS”	
Rīga,	Tērbatas	iela	59/61-17	

Reģ.	nr.	LV40003763432	
+371	67506152	virsotne@virsotne.lv	

	
 

ATTEIKUMA	VEIDLAPA	
	

Lūdzu	aizpildiet,	parakstiet	un	nosūtiet	mums	šo	veidlapu	kopā	ar	iegādāto	preci,	ja	vēlaties	to	atgriezt.	
Informācijai	sazinieties	ar	klientu	centru:	pasutijums@virsotne.lv	vai	+371	67506152.	

	
Es,	
	 	 	
vārds	 	 uzvārds	

	
	 	 	
adrese	 	 pasta	indekss	

	
	 	 	
telefona	numurs	 	 e-pasta	adrese	

	
	
bankas	konts	

	
vēlos	attiekties	no	distances	līguma,	ko	esmu	noslēdzis,	iegādājoties	preci	vai	pakalpojumu	interneta	vietnē	
www.virsotne.lv.		
	
Preces	dati:		
	
preces	nosaukums	

	
	 	 	 	 	
pasūtījuma	numurs	 	 saņemšanas	datums	 	 preces	cena	

	
	

atteikuma	iemesls	
 

Atteikuma tiesības. 
 

1. Jums ir tiesības 14 dienu laikā atteikties no pasūtītās preces bez iemesla; 
2. Atteikuma tiesības beigsies pēc 14 dienām no preces saņemšanas brīža; 
3. Lai atteiktos no preces, Jums ir jāsazinās ar mums (SIA “R.A. SERVISS”) un jānogādā šī atteikuma veidlapa, 

kuru var lejuplādēt arī mūsu vietnē sadaļā “preču atgriešana”, kopā ar pasūtīto preci kādā no mūsu veikaliem 
(skatīt sadaļu “Kontakti”) ne vēlāk kā 14 dienu laikā kopš pasūtījuma saņemšanas. 

4. Ņemiet vērā, ka SIA “R.A. Serviss” patur tiesības atteikuma prasījumu noraidīt, ja saņemtās preces neatbilst 
atgriešanas notiekumiem t.i.: 

a. Prece ir lietota vai bojāta; 
b. Nav preces oriģinālā komplektācija; 
c. Ir bojāts preces oriģinālais iepakojums; 

 
Svarīgi! 
Preces atgriešanas izmaksas sedz pircējs. 
 
 
	 	 	
datums 	 paraksts 

 


